UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 		   Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

     Số:    299  /GDĐT – TrH                                 Bình Chánh, ngày 17  tháng  3  năm 2016
 Về tổ chức họp mặt các đội tuyển
học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố.
                  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện
Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 của cấp học Trung học cơ sở và căn cứ kế hoạch số 287/GDĐT ngày 14/3/2016 của Phòng GD&ĐT huyện Bình Chánh về công tác chuẩn bị cho các đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp thành phố;
Nhằm tạo điều kiện giao lưu giữa các đội tuyển và động viên các em thi đua đạt thành tích tốt nhất trong kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp Thành phố - Khóa ngày 22/3/2016 sắp tới, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi Họp mặt các đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố, với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 ngày 18/3/2016 (Thứ  sáu) tại TiH Tân Túc.
[bookmark: _GoBack]2. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT Huyện (02).
- Chuyên viên THCS, CB chỉ đạo các bộ môn THCS (11)
- Phó Hiệu trưởng các trường có HSG tham gia đội tuyển (17)
- Giáo viên tham gia dạy bồi dưỡng các đội tuyển HSG (35)
- Học sinh tham gia các đội tuyển (115)
3. Chương trình họp mặt:
1. Sinh hoạt đầu giờ (14g00 – 14g30)
2. Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu tham dự (14g30 – 14g40)
3. Giao lưu với các gương học sinh giỏi xuất sắc tiêu biểu. (14g40- 15g10)
4. Giải lao - giao lưu giữa các đội tuyển (15g10 – 15g40)
5. Phát biểu động viên, chỉ đạo của Lãnh đạo Phòng GD&ĐT.(15g40–16g00)
6. Tổ chuyên môn tiếp thu ý kiến chỉ đạo và trao đổi về công tác chuẩn bị ngày đi thi cấp Thành phố với các đội tuyển HSG. (16g00 – 16g15)
7. Chụp hình lưu niệm các đội tuyển (16g15 – 16g 30)
8. Đáp từ bế mạc.
Ghi chú: Thông báo này thay thư mời.
Trên đây là kế hoạch tổ chức buổi Họp mặt các đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp Thành phố năm 2016. Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS có học sinh tham dự kỳ thi HSG cấp Thành phố thông báo lại cho các em và cử đại biểu dự họp mặt đầy đủ và theo đúng thành phần như trên.
  Nơi nhân:				KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên; 				  P. TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu tổ THCS.

   									   (Đã ký)

  								     Nguyễn Thị Mỹ Châu